СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

г. Чита

от «31» октября      2012 года                                                                         № 333
О внесении изменений в Решение Совета муниципального района «Читинский район» от 24.05.2012 г. № 308 «Об утверждении

Методики расчета нормативов формирования
расходов на содержание органов местного самоуправления
 городских и сельских поселений муниципального района
«Читинский район» на 2012 год»
В соответствии с пунктом 2 ст. 136 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, с Законом Забайкальского края от 29.12.2008 года № 102-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов государственным полномочием по установлению формирования расходов на содержание органов местного самоуправления поселений», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Изложить в новой редакции  приложение № 3 к Методике расчета нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления городских и сельских поселений муниципального района «Читинский район» на 2012 год, утвержденной решением Совета муниципального района «Читинский район» от 24.05.2012 г. № 308 ( приложение прилагается).
2. Действие настоящего Решения распространить на правоотношения, возникшие с 01 октября 2012 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Ингода» и разместить на сайте администрации муниципального района «Читинский район».
И.о.главы муниципального района
«Читинский район»

Н.К.Бурак
«Приложение № 1
к  Решению  Совета

муниципального района «Читинский район»

от 31.10.2012 г. № 333
Предельный размер должностного оклада главы городского, сельского

поселения муниципального района «Читинский район»

	Группа оплаты
	Предельный размер должностного оклада главы городского, сельского поселения, рублей

	2 группа
	4104

	3 группа
	3731

	4 группа
	3357

	5 группа
	2984

	6 группа
	2611